СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.12.2011                                                                                               №  6
с. Ельники

О структуре Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

В соответствии с Уставом Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Образовать в Совете депутатов Ельниковского сельского поселения следующие комиссии:

по бюджету, финансам и налогам;

по социальной и экономической политике;

по благоустройству.

2. Избрать комиссии по бюджету, финансам и налогам в количестве 3 депутатов в следующем составе:

1) Дорожкина Наталья Алексеевна- депутат по Луговому избирательному округу №8;

2) Ивашкин Александр Николаевич- депутат по Пушкинскому избирательному округу №3;

3) Воробьева Елена Михайловна - депутат по Сосновому избирательному округу №15.

3. Избрать комиссию по социальной и экономической политике в количестве трех депутатов в следующем составе:

1) Маслова Ольга Владимировна- депутат по Заречному избирательному округу №2;

2) Лукшина Наталья Ивановна- депутат по Советскому избирательному округу №5;

3) Макаев Евгений Петрович- депутат по Кооперативному избирательному округу №4.

 4. Избрать комиссию по благоустройству в количестве 3 депутатов в следующем составе:

  1) Акимкин Николай Алексеевич- депутат по Солнечному избирательному округу №9;

2) Кельганов Александр Алексеевич - депутат по Юбилейному избирательному округу №12;

3) Гераськин Геннадий Алексеевич - депутат по Молодежному избирательному округу №14.

5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева